– Pludmales nogabals) 8360 m2 platībā tiek nodots nomai organizējot pludmales 

nogabalu nomas tiesību izsoli saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijā esošo pludmales 

nogabalu nomas tiesību izsoles noteikumiem (turpmāk – Izsoles noteikumi), kas 

apstiprināti ar Lēmuma 3.punktu. Pludmales nogabala sākuma cena ir noteikta 

2190,99 EUR (divi tūkstoši viens simts deviņdesmit euro un 99 centi). 

Izsoles noteikumu 3.1.punktā noteikts pretendentu pieteikšanās termiņš uz 

pludmales nogabala nomas tiesību izsoli līdz 2015.gada 13.marta plkst.16:00. Informācija 

par Pludmales nogabala nomas tiesību izsoli izvietota Jūrmalas pilsētas tīmekļa vietnē

[...]

un izīrēšanas komisijas 2015.gada 20.marta sēdes lēmumu Nr.1.20. (protokols Nr. 8-2-

4/2), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1.  Apstiprināt pludmales nogabala no Zaru ielas Rožu ielas virzienā, Jūrmalā, kadastra 

apzīmējums 13000140105, 8360 m2 platībā nomas maksu 2190,99 EUR (divi tūkstoši 

viens simts deviņdesmit euro un 99 centi) apmērā par kalendāro gadu papildus 

maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

2.  Noslēgt līgumu ar SIA „GOLDDUST COMPANY”, reģistrācijas Nr.40103544879, 

par pludmales nogabala no Zaru ielas Rožu ielas virzienā, Jūrmalā, kadastra

[...]

astoņdesmit deviņi centi) un pievienotās vērtības nodoklis no visas nomas maksas, 

iemaksājot to Jūrmalas pilsētas domes norēķinu kontā. 

3.  Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ieskaitīt SIA 

„GOLDDUST COMPANY”, reģistrācijas Nr.40103544879, iemaksāto drošības naudu 

219,10 EUR (divi simti deviņpadsmit euro un 10 centi) apmērā nomas maksā par 

2015.gadu. 

4.  Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai 

septiņu darba dienu laikā pēc lēmuma 1.punktā minētā maksājuma veikšanas organizēt 

lēmuma 1.punktā minētā pludmales nogabala nomas līguma (apstiprināts ar Jūrmalas